[image: image1.jpg]

PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.05.2012
	№
	778/1

	г.  Новоалтайск

	Об утверждении состава постоянно действующей экспертной комиссии администрации Первомайского района

В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав постоянно действующей экспертной комиссии администрации Первомайского района (прилагается).
2. Пункт 1 постановления администрации Первомайского района от 13.02.2012              № 236 признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Первомайского района: www.perv-alt.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации района                                                                          А.В. Рубцов

Ю.С. Четвергова
2 00 84
УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации Первомайского района

от 14.05.2012 № 778/1
СОСТАВ

постоянно действующей экспертной комиссии администрации
Первомайского района
Четвергова Ю.С. – управляющий делами администрации района, председатель комиссии;

Пункт И.А. – начальник отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления и организационной работе, заместитель председателя комиссии;

Болдакова Н.В. – главный специалист отдела по экономике и социально-экономическому развитию администрации района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Рубанович П.А. – начальник отдела по делам архивов администрации района;

Шуманских Е.И. – начальник общего отдела администрации района;

Соловьева С.Ю. – начальник отдела по финансированию и бухгалтерскому учету – главный бухгалтер администрации района;

Белина Е.С. – главный специалист – помощник управляющего делами администрации района.

[image: image1.jpg]